(第４号様式） 登録番号

飾区長　あて

団　 体 　名

代表者住所

代表者氏名

電 話 番 号

代表者等の変更

変更内容

団体名

（フリガナ）
代表者氏名

代表者住所
〒 〒

電話番号

（フリガナ）
担当者氏名

担当者住所
〒 〒

電話番号

通常連絡先及び
書類送付先

変更年月日

振込口座変更
　 銀　　　行

信用金庫
信用組合 支店

預金種目 １　当座 ２　普通

口座番号

フリガナ

振込口座名

　　振込口座名は団体名で開設した口座に限ります。（個人名義の口座には振り込みできません）

　　【書類の提出先および問い合わせ先】
　　　飾区環境部清掃事務所 　　〒１２５－００５４　飾区高砂１－１－１

　　☎　０３－３６９３－６１１３
　　　　●その他、回収品目等に変更があった場合は、お電話などでご連絡をお願いします。

　飾区のホームページで貴団体の集団回収活動について、団体名・回収品目・回収日を掲載
することについて

　飾区への区民からの問い合わせに対して、貴団体の集団回収活動のうち、団体名・回収品
目・回収日・連絡先を回答することについて

℡

振込先金融機関名

℡

℡

   情報の周知について

（１）承諾します　　　（２）承諾しません　（どちらかに○をつけてください）

集団回収実践団体変更届

　　　　　年　　　　月　　　　日

記

（１）代表者　　　　　　　　　（２）担当者

　　　　　年　　　月　　　日

（１）承諾します　　　（２）承諾しません　（どちらかに○をつけてください）

　　このことについて、下記のとおり届け出ます。

℡

新 旧